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Produktdatenblatt

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

rollit Bernd Siller Bockrolle 50mm 40kg

Technische Daten
Raddurchmesser
Radbreite
Bauhohe
Ausladung
PlattengroRe
Schraublochentfernung
Lochdurchmesser
Tragkraft

EAN

HAN

50 mm
18 mm
71Tmm

Lieferumfang

55x55 mm
46x46 mm
6,2 mm

40 kg

2000038305007
234B-P-290C050

Ausfiihrliche Beschreibung
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Leichte Bockrollen

Stahlblechgehduse, verzinkt
Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
Plattenbefestigung (P)
Thermoplastische Gummibandage, grau
Polypropylen-Radkdrper, grau
Fadenschutzdeckel, Kunststoff, grau
Kugellager

Radachse verschraubt
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